

---

## Diverse produse fabricate si articole conexe

I.D.: 52797956

---

Data publicarii	18.12.20	Coduri CPV	44400000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.389,08 RON - 1.389,08 RON

---

Descriere: 1.pila 5bucx6.722=33.61 ron 2.lant 3bucx36.9733=110.92 ron 3.ulei 6bucx38.655=231.93 ron 4.autocut 1bucx92.44=92.44 ron 5.sina ghidaj 1bucx117.65=117.65 ron 6.carburator 1bucx197.48=197.48 7.fir pt motocoasa tambur 2bucx163.865=327.73 ron 8.cap trimm t35 1bucx92.44=92.44 ron 9.roata lant cu inel 1bucx92.44=92.44 ron 10.pila lata 2bucx12.605=25.21 ron 11.ulei pt lant 1l 8bucx.4033=67.23 ron Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare maxima conform legii 98, art 7, alin 5 si se va modifica in functie de necesitate fiecarei autoritati contractante.

---